75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. 
VENCEDORA DEISY DE FREITAS CAVALACENTE LIMA inscrita no CPF nº 019.206.533 -50, situada na Rua Dr. Joel 
Barbosa, nº 173, Centro, na cidade de Lima Campos – MA, no valor total de R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e 
cinquenta reais).

Alto Alegre do Maranhão, 20 de maio de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação